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Met méér dan 10 unieke raadsels doorheen
het gehele museum

Gebruik kunstwerken om puzzels en
raadsels op te lossen

Ontdek het volledige verhaal tĳdens jouw
speurtocht

Kan jĳ het geheime museum mysterie
ontrafelen?

Dé allereerste educatieve museum escape
game van België

Unlock the past.

MUSEUM
MYSTERIES

Concept by:

Escape the present.



Hoe werkt het?

2.

3.

4.

5.

1.

Contact
loconsiliogamedesign@outlook.com
www.museum-mysteries.be

Download de app, en kies jouw
 avontuur in het museum.

Los de puzzels op en ontrafel 
het museum mysterie.

Werk samen met je team om alle 
raadsels te kraken.

Kan jĳ het geheim van het museum
 onthullen?

Bekĳk de schilderĳen, en ontdek 
verborgen aanwĳzingen.

@museum mysteries
@museum.mysteries
@museummysteries
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